Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 2 мая 2017 года N 157

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
04.12.2012 N 570 "Об организации мониторинга правоприменения в
Федеральной службе судебных приставов" (в редакции приказа Федеральной
службы судебных приставов от 30.03.2016 N 183)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011
N 657 "О мониторинге правоприменения в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, N 21, ст.2930) в целях
оптимизации работы по осуществлению мониторинга правоприменения в
Федеральной службе судебных приставов
приказываю:

1 . Приложение к приказу Федеральной службы судебных приставов от
04.12.2012 N 570 "Об организации мониторинга правоприменения в
Федеральной службе судебных приставов" (в редакции приказа Федеральной
службы судебных приставов от 30.03.2016 N 183) изложить в редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав
Российской Федерации
Д.В.Аристов

Приложение

http://docs.cntd.ru/document/499002733
http://docs.cntd.ru/document/902279686
http://docs.cntd.ru/document/499002733

Приложение
к приказу ФССП России
от 2 мая 2017 года N 157

"Приложение
к приказу ФССП России
от 4 декабря 2012 года N 570

Список должностных лиц структурных подразделений центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов, ответственных за осуществление
мониторинга правоприменения

Управление организации исполнительного производства

Чередникова
Нина Валерьевна

- начальник отдела организации
принудительного исполнения

Дзиабаева
Гульнара
Сираждиновна

- советник отдела организации принудительного
исполнения

Управление организации обеспечения установленного порядка деятельности
судов

Каретин
Борис Михайлович

- начальник организационно-аналитического
отдела

Манжосенко
Наталья Михайловна

- главный специалист-эксперт организационно-
аналитического отдела

Управление организации дознания

Соколов
Александр Леонидович

- советник отдела аналитического и
методического обеспечения

Пронин
Александр
Владимирович

- советник отдела аналитического и
методического обеспечения

Организационно-контрольное управление

Королева
Елена Владимировна

- советник отдела аналитической работы

Ковалев
Николай Викторович

- ведущий консультант отдела аналитической
работы

Управление делопроизводства

Тойдуганова
Лидия Васильевна

- советник отдела аналитической, методической
работы и организации личного приема граждан

Правовое управление

Захарова
Надежда Сергеевна

- заместитель начальника отдела правовых
экспертиз

Мирная
Наталья Васильевна

- заместитель начальника отдела аналитической
деятельности и совершенствования
законодательства

Аюпов
Вадим Рафикович

- советник отдела аналитической деятельности и
совершенствования законодательства

Сунина
Екатерина Игоревна

- советник отдела судебной защиты

Сержантов
Александр
Николаевич

- советник отдела международного
сотрудничества

Управление делами

Босова
Елена Валерьевна

- заместитель начальника управления

Егоров
Николай Николаевич

- заместитель начальника управления

Кошкин
Михаил Николаевич

- заместитель начальника управления

Парфенов
Юрий Аркадьевич

- заместитель начальника управления

Маратканова
Наталья Александровна

- заместитель начальника управления -
главный бухгалтер

Крайнов
Анатолий Викторович

- советник управления

Управление государственной службы и кадров

Онищенко
Валентина Петровна

- заместитель начальника управления

Пестова
Анна Борисовна

- начальник отдела организации работы учебно-
методических центров и повышения
квалификации

Мелихова
Ольга Борисовна

- заместитель начальника отдела
государственной службы и кадров
территориальных органов

Отдел по защите государственной тайны

Алексеев
Александр Михайлович

- начальник отдела

Золотарев
Алексей Иванович

- главный специалист-эксперт отдела

Управление информационных технологий

Сбоева
Татьяна Леонидовна

- ведущий консультант отдела обеспечения
информационной безопасности

Клименко
Екатерина Валерьевна

- консультант отдела информационно-
технического обеспечения деятельности
территориальных органов ФССП России

Управление противодействия коррупции, обеспечения работы с кадрами и
вопросов безопасности

Шапенкова
Ольга Ивановна

- советник организационно-аналитического
отдела

Масленков
Алексей Александрович

- ведущий консультант организационно-
аналитического отдела

Отдел по взаимодействию со средствами массовой информации

Молчанова
Наталья Викторовна

- советник отдела

Управление организации работы по розыску должников, их имущества и
розыску детей

Гришина
Мария Владимировна

- заместитель начальника отдела контрольно-
методической работы и взаимодействия с
территориальными органами ФССП России

Франгулян
Мариам Грачиковна

- советник отдела организации работы по
реализации имущества должников

Селиванова
Надежда Николаевна

- консультант отдела административной
практики

Управление рассмотрения обращений в исполнительном производстве

Деденко
Наталья Владимировна

- заместитель начальника отдела зонального
контроля

Санжаев
Ринат Владиславович

- начальник отдела рассмотрения
административных жалоб

Управление по исполнению особо важных исполнительных производств

Ленских
Алина Александровна

- заместитель начальника управления -
заместитель старшего судебного пристава

Фомин
Кирилл Григорьевич

- начальник отдела рассмотрения жалоб и
обращений

Управление организации ведения государственного реестра и контроля за
деятельностью юридических лиц, осуществляющих функции по возврату
просроченной задолженности

Оленьчев
Юрий Александрович

- начальник отдела рассмотрения обращений

Корнеев
Андрей Алексеевич

- начальник отдела контроля за деятельностью
по возврату просроченной задолженности и
административной практики

Гуляева
Алевтина Викторовна

- начальник отдела аналитического и
методического обеспечения

".
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 7, 2017 год

	Приложение